AMARITUDO — DINIS.

Eccl. 21. 15 Non est sensus ubi est *amaritudo*
31. 39 — anime vnum multum

Isai. 38. 17 Ece in pace — mea *amarissima*
Osse. 10. 4 Germinabit quasi — iudicium
Ephes. 4. 31 Omnis —, et ira, et...
4 Reg. 4. 41 Et non fuit superius quidquam *amaritudo* —
dinis in olla

Ezech. 28. 24 Non erit... offendiculum —
Act. 8. 23 In felle e. —... video te
Hebr. 12. 15 Non erit... sursum
1. 14 Ad *amaritudinem* perducabant vitam
15. 23 Vocans illam Mara, id est —

Deut. 29. 18 Radix germanians fel est —
Ezod. 4. 1 Ostendens — animi sui
Job. 27. 2 Ad — adduxit animam
Prov. 14. 10 Cor quod novit — anime
Sap. 8. 16 Non e. habet — conversatio
Osse. 14. 1 Ad — concitavit Deum

Amos. 6. 13 Converteristis in — iudicium
Ruth. 1. 20 Quia *amaritudine* valde replevit me Omnip.
4 Reg. 4. 27 Anima enim ejus in — est
Job. 3. 5 Et involvatur —

20 Vita his, qui in — anime sunt
7. 11 Confabulor cum — anime
10. 1 Loquar in — anime meae
20. 25 Et fulgurans in — sua
21. 25 Alius vero moritur in —

Job. 23. 2 In *amaritudine* est sermo meus
Psal. 9. 27 Os plenum est, et — et dolo
13. 3 Quorum os... — plenum est
Eccl. 4. 6 Malo dicentis... in — animae
7. 12 Non irrides hominem in —

Isai. 38. 15 Recogitabo... in — anime
Thren. 1. 4 Et ipsa oppressa —
20 Quoniam — plena sum

Ezech. 27. 31 Plorabunt te in — anime
Rom. 3. 14 Quorum os... — plenum est
Job. 13. 26 Scribis enim contra me *amaritudines*
Jerem. 31. 21 Pone tibi —
Job. 9. 18 Et implet me *amaritudinibus*

Thren. 17. 2 In — noratur oculus meus
Ezech. 3. 15 Replevit me —
Ezech. 21. 6 In — ingenisse coram eis
Osse. 12. 14 Me provocavit Ephraim in —
Mich. 1. 12 Quae habitat in —

AMARUS — A — UM.

Ezech. 3. 14 Abi *amarus* in indignatione spiritus
1 Reg. 15. 32 Sicine separati *amarus* morsus?
1 Reg. 30. 6 — erant anime... super filijs

Eccl. 30. 17 Melior est mors quam vita —
38. 5 Nonne a ligno indulcata est aqua —?
41. 1 O mors, quam — est memoria tua!

Isai. 24. 9 — est potio bibentibus illam
Jerem. 4. 18 Ista malitia tua, quia —...
Soph. 1. 14 Vox diei Domini —

Jerem. 2. 19 *Amarus* re reliquisse te Dominum
Jerem. 6. 26 Fac tibi, plangentium *amarum*
Amos. 8. 10 Novissima ejus quasi diem —
Jacob. 3. 14 Quod si zelum — habebis

Ruth. 1. 20 Sed vocate me Mara (id est *Amarum*)
4 Reg. 14. 26 Vidit e. Dom. afflict... Israel — nimis
Psal. 63. 3 Intenderat aurum rem —
Habac. 1. 6 Suscitabo Chaldaeos, gentem —
Jacob. 3. 11 Nunguid fons de sodom foavit *amarum*
dulcem et — aquam!

2 Reg. 19. 35 Ad discernendum soavit aut *amarum*
Prov. 27. 7 Etiam — pro dulci sumet
Isai. 5. 20 Vae qui... ponentes — in dulcem, et dulcem in —

1 Reg. 10. 10 Cum esset *Amas* *amaro* animo, oravit
22. 2 Oppressi aere alieno, et — animo
2 Reg. 17. 8 — animo, veluti si ursa, raptis cavatis
Prov. 31. 6 Vinum his, qui — sunt animo
Thren. Pref. — animo suspirans, et ejulans dixit

2 Mac. 6. 7 Duebantur a. cum *amara* necessitate
Judith. 5. 15 Illic fontis *amari* obdilatati sunt eis
Coloss. 3. 19 Nolite — esse ad illas

Ezod. 15. 23 Aquas de Mara, eo quod essent *amarae*
Apoc. 8. 11 Quia — facte sunt
Prov. 5. 4 Novissima autem illius *amara*
2 Mac. 9. 5 Et — internum tormenta
Eccl. 28. 32 Et ad haec *amara* audiet

AMASA — Æ.

2 Reg. 17. 25 *Amasa* a. erat filius viri... Jetra
20. 5 Abiit ergo — ut convocaret Judam
8 — veniens occurrit eis
10 Porro — non observavit gladium
12 — autem conspersus sanguine

2 Par. 28. 12 Seterunt... et — filius Adai, contra eos
2 Reg. 20. 9 Et tenuit manum dextra meatum *Amasae*
11 Cum scississent iuxta cadaver —

2 Reg. 19. 13 *Amasa* dicitur: Nomen os memm...?
20. 4 Dixit a. rex —: Convoca mihi —
3 Reg. 2. 5 Et — filio Jether: quos occidit
2 Reg. 17. 25 *Amasus* vero constituit Absalom pro...
20. 9 Dixit i. Joab ad —: Salve

12 Et amavit — de via in agrum
3 Reg. 2. 32 Occidit... et — filium Jether
1 Par. 2. 17 Abigail autem genuit *Amasa*

AMASAI.

1 Par. 6. 25 Filius Eleazar, *Amasai* et Achimoth
15. 24 —, et Zacharias... clangebant

1 Par. 6. 35 Filius Mahath, filii *Amasai*
46 Filius —, filii Bonii, filii Somer

2 Par. 29. 12 Mahath, filius — et Joel
1 Par. 12. 18 Induit *Amasai* principem inter triginta

AMASIAS — Æ.

4 Reg. 12. 21 Regnavitq. *Amasias* filius ejus pro eo
14. 1 Regnavit — filius Joas regis Juda
8 Tunc misit — nuntios ad Joas
11 Et non acquivit —
Et viderunt se, ipse et — rex Juda

4 Reg. 14. 17 Vixit autem Amasias filius Joas, rex Juda
15. 3 Juxta omnia que fecit — pater ejus
1 Par. 3. 12 Hujus — filius genuit Azariam
2 Par. 17. 16 — filius Zechri consecratus Domino
24. 27 Regnavit a. — filius ejus pro eo
1 Viginquaginta annorum erat —
5 Congregavit igitur Judam
9 Dixitq. — ad hominem Dei
10 Separavit itaque — exercitum
11 Porro — confidenter eduxit populum...
13 Exercitus, quem remiserat —
14 — vero post eadem Idumæorum
17 — rex Juda, inito pessimo consilio
20 Noluit audire —
21 — a. rex Juda erat in Bethsames
25 Vixit a. — filius Joas
28. 4 Juxta omnia, qua fecerat —
Amos. 7. 10 Misit — sacerdos Bethel ad Jeroboam
12 Et dixit — ad Amos: Qui vides...
4 Reg. 14. 18 Reliqua autem sermone Amasie
23 Anno quinquagesimo —
15. 1 Regnavit Azarias filius —
1 Par. 4. 34 Mosabab quoque... et Josa filius —
6. 45 Filii Hasabie, filii —, filii Helicie
2 Par. 25. 25 Reliqua autem sermone —
4 Reg. 14. 12 Pugnaverit contra Amasiam regem Juda
14. 9 Remisitq. Joas, rex Israël ad —
13 — vero regem Juda... cepit Joas
15 Fortitudo ejus, qua pugnavit contra —
regem Juda
2 Par. 25. 15 Iratus Dominus contra —
23 — regem Juda... cepit Joas
Amos. 7. 14 Responditq. Amos et dixit ad —
4 Reg. 14. 21 Constituerunt eum reg. pro patre Amasia
2 Par. 26. 1 Constituit regem pro — patre suo

AMASSAI.
2 Esdr. 11. 13 Et Amassai filius Azreel

AMATHEUS.
Gen. 10. 18 Samaræ, et Amathæum

AMATHI.
4 Reg. 14. 25 Locutus est per... Jonam filium Amathi
Jonæ. 1. 1 Verbum Dom. ad Jonam filium —

AMATHITES — IS.
1 Mac. 12. 25 Occurrit eis in Amathite regione

AMATOR — IS.
Sap. 8. 2 Amator factus sum ferece illius
2 Mac. 14. 37 Vir — civitatis, et bene audiens
15. 14 Hic est fraterum — et populi Israël
Jerem. 3. 20 Si contemnat mulier amatorem suum
Sap. 15. 6 Malorum amatores, digni sunt qui...
Jerem. 4. 30 Contempserunt te — tui
5. 8 Equi — et emissarii facti sunt
22. 20 Quia contriti sunt omnes — tui
22 — tui in captivitatem ibunt
30. 14 Omnes — tui oblit sunt tui
Osee. 2. 13 Mercedes... quas dederunt mihi —
2 Tim. 3. 4 Voluptatum — magis quam Dei
1 Petr. 3. 8 Fraternalitatis —, misericordies
Ezech. 23. 9 Tradidi eam in manus amatorum suorum
Osee. 2. 10 Revelabo stult., in oculis — ejus
Ezech. 16. 33 Deditis mercedes cunctis amatoribus tuis
Osee. 8. 9 Ephraim munera dederunt —
Ezech. 16. 36 Revelata est ignominia... super amatores
37 Congregabo omnes — tuos
23. 5 Oculi, et insanivit in — suos
22 Suscibabo omnes — tuos contra te
Osee. 2. 5 Vadam post — tuos
7 Et sequetur — suos
13 Et ibat post — suos
Jerem. 3. 1 Fornicata est cum amatoribus multis

AMBIGO — ERE.
Act. 5. 24 Ambigebant de illis quidnam fieret

AMBIGUITAS — TIS.
1 Reg. 9. 6 Quod loquitur, sine ambiguitate venit

AMBIGUITAS — A — UM.
Ezech. 12. 24 Neque divinatio ambigua in medio fil...
Deut. 17. 8 Sic... ambiguum apud te iudicium esse...

AMBIO — IRE (pro CIRCUO).
Cant. 3. 7 En lectulum Salom. sexag. fortes ambiunt

Ezech. 16. 57 Palestinarum, que ambiunt te per gyrum
3 Reg. 7. 15 Linea... ambiebat columnam utramque
2 Par. 4. 2 Funiculus trig. cubit. — gyrum ejus
13. 13 Ignorantem Judam suo — exercitu
Ezech. 46. 23 Et paries per circuitum ambiebat mare
3 Reg. 7. 24 Sculptura... decem cubitis ambiens mare

AMBIO — IRE (pro DESIDERO).
2 Mac. 4. 7 Ambiebat Jason... summum sacerdotium

AMBITIO — NIS.
2 Par. 16. 14 Combussertur super eum ambitio nimia
1 Mac. 9. 37 Ducunt sponsam... cum — magna
Act. 25. 23 Agrippa, et Bernice, cum multa —

AMBITIOSUS — A — UM.
1 Cor. 13. 5 Non est ambitiosa, non querit que sua sunt

AMBITUS — US.
2 Mac. 1. 15 Cumq... ingressus esset intra ambitum fani

AMBO — Æ.
Ester. 13. 10 Quidquid colli ambu continetur
Prov. 25. 28 Urbs patens et absque murorum —

AMBRO — IRE.
Gen. 18. 11 Erant a. ambo senes, provecque ætatis
21. 27 Percusseruntque — fedus
5 Videruntque — somnium nocte una
7. 39 Cumque — oblati Dom. consecraverit
19. 20 Vapularunt —, et non morientur
20. 11 Morte moriantur —
18 Interficietur — de medio populi sui
19 Portabunt — iniquitatem suam
20 Portabunt — peccatum suum
21. 19 — mortui sunt in terra Chanaan
Nem. 19. 15 Et — mortui sunt, Mahaloth... Chelion
Deut. 1. 5 Et — mortui sunt, Mahaloth... Chelion
1 Reg. 2. 24 In die uno morientur —
9. 25 Egressio, sunt —, ipse vid. et Samuel
20. 11 Cumque exissent — in agrum
42 Quæcumque curvitas — in nomine
3 Reg. 5. 12 Et percusserunt — fedus
4 Reg. 2. 6 Ierunt igitur — pariter
7 Illi a. — stabant super Jordanem
8 Et transierunt — per siccum
5. 22 Et ambulaverunt — simul
8. 6 Instanter orabant — simul
10 Et consecraverunt — pariter sani
10. 3 Cæperunt — simul flere
11. 11 Cæperunt — flere pro gaudio
Ezech. 20. 27 Perditionem autem — hereditabant
Jerem. 46. 12 Et — pariter conciderunt
Daniel. 13. 10 Erant ergo — vulnerati amore ejus
Math. 15. 14 — in foveam cadunt
Luc. 1. 6 Erant autem justi — ante Deum
7 Et — processissent in diebus suis
6. 39 Nonne — in foveam cadunt?
Ephes. 2. 18 Per ipsum habemus accessum —
Gen. 29. 35 Que ambo offenderant animum Isaac
1 Reg. 3. 11 Tinnient — aures ejus
4 Reg. 21. 12 Ul... tinniant — aures ejus
Ezech. 21. 19 De terra una egredientur —
Gen. 3. 7 Et aperti sunt oculi amborum
Tobias. 3. 24 Exaudite sunt preces —
Act. 19. 16 In quo erat... dominus —
Gen. 33. 1 Divisitque filios... ambarumque famula-
rum
Ezech. 23. 13 Vidi quod polluta esset via una —
Gen. 48. 13 Applicavitque ambo ad eum
Ezod. 35. 28 — erudiisti sapientia, ut faciant
Nem. 25. 8 Perdidit — simul, virum scil. et mulier.
Joan. 3. 25 Missus est... Raphael ut curaret eos —
Ephes. 2. 16 Reconciliat — in uno corpore
Judic. 16. 3 ... Apprehendit ambas porte fores
29 Apprehendens — columnas
Luc. 5. 7 Et impleverunt — naviculas
Job. 9. 33 Et ponere manum suam in ambobus

AMBULO — ARE.
Gen. 24. 40 Dominus, ait, in cuius conspectu ambulo
42 Viam meam, in qua vnao —
28. 20 In via, per quam ego —
16. 33 Semitam, per quam non revertar, —
Prov. 8. 20 In via justitie —
Psal. 103. 4 Qui ambulat super pennas ventorum
Ezech. 13. 16 Quoniam cum subversione tua —
Isai. 48. 17 Gubernans te in via, qua —

Act. 21. 24 Sed ambulat et ipse custodiens legem
Rom. 14. 15 Jam non secundum charitatem —
3 Joan. 11. 21 Quis in via veritate —
Levit. 27. 27 Quod — super manus
Deut. 23. 14 Deus tuus — in medio castrorum
Job. 18. 8 Et in maculis ejus —
34. 8 Et — cum viris impiis?
Proc. 10. 9 Qui — simpliciter, — confidenter
Ezech. 4. 18 Quoniam, revelat arcana
19. 1 Melior est pauper, qui — in simplicitate...
20. 7 Justus qui — in simplicitate sua
19 Et qui... — fraudulenter
28. 18 Qui — simpliciter, salvus erit
Ezech. 2. 14 Sinitus in tenebris —
Ezech. 4. 18 Quoniam in tentatione cum eo —
Isai. 33. 15 Qui — in iustitiis
Jerem. 16. 12 — unusquisque post pravitatem cordis
23. 17 Omni, qui — in pravitate cordis sui
Ezech. 11. 21 Quorum cor post... abominations 8...
Math. 12. 43 — per loca arida, quærens requiem
Luc. 11. 24 — per loca iniqua, quærens...
Joan. 8. 12 Qui sequitur me, non — in tenebris
12. 35 Qui — in tenebris, nec scio quod vadat
1 Joan. 2. 11 Qui a. odit fratrem... in tenebris —
Apoc. 2. 1 Qui — in medio septem candle...
Rom. 8. 4 Qui non secundum carnem ambulamus
2 Cor. 5. 7 Per fidem enim —, et non per speciem
1 Joan. 1. 6 In tenebris —, mentiarum
7 Si autem in luce —
Levit. 18. 3 Nec in legitimis coram ambulatis
Judic. 5. 10 Et — in via, Beunimini
2 Esdr. 9. 9 Quare non in tim. Dei nostri —?
Isai. 30. 2 Qui — ut descendatis in Ægyptum
1 Cor. 3. 3 Nonne... secundum hominem —?
1 Reg. 8. 5 Filii tui non ambulat in via tua
3 Reg. 8. 29 Qui — coram te in toto corde suo
2 Par. 6. 14 Qui — coram te in toto corde suo
Tobias. 3. 17 Neque cum his, qui in levitate —
Job. 24. 17 Sic in tenebris quasi in luce —
Psal. 11. 8 In circuitu impi —
81. 5 In tenebris
33. 13 Qui — in innocentia
118. 1 Beati... qui — in lege Domini
127. 1 Beati... qui — in viis ejus
2. 13 — per vias tenebrosas
5. 6 Per sententiam vite non —
11. 29 Voluntas ejus in his qui simpliciter —
4. 15 Qui — sub sole cum adolescente
Jerem. 13. 10 Et — in pravitate cordis sui
Math. 11. 5 Ceci vident, claudi —, leprosi...
Marc. 7. 5 Quare discipuli tui non — juxta...
Rom. 3. 1 Qui non secundum carnem —
Ephes. 4. 17 — in vanitate sensus sui
Philip. 18. 18 Multi enim —, quos sæpe dicebam
2 Petr. 2. 10 In concupiscentia immunditatis —
9 Reg. 7. 6 Ambulabat in tabernaculo et in tentorio
Job. 29. 3 Ad lumen ejus — in tenebris
Psal. 118. 45 Et — in latitudine
141. 4 In via hac, qua —, absconderunt
Joan. 21. 18 Cum esses junior... ambulabas ubi vo-
lebas

Joan. 14. 10 Quando ambulabat Israël per solitudinem
1 Reg. 19. 23 — ingrediens, et prophetabat
2 Reg. 16. 13 — itaque David, et socii ejus
Isai. 9. 2 Populus, qui — in tenebris
Jerem. 37. 4 Jeremias a. liber — in medio
Ezech. 1. 12 Comm. facta sua —
Math. 14. 29 — (Petrus) super aquam
Marc. 5. 42 Contestim surrexit puella, et —
Joan. 5. 9 Sustulit grabatum suum et —
7. 1 Post hæc a. — Jesus in Galileam
10. 23 — Jesus in templo
11. 54 Non in palam — apud Judeos
Act. 3. 8 Et exiliens stetit, et —, etc...
14. 9 Et exilivit, et —
2 Reg. 15. 18 Universi servi ejus ambulabant juxta eum
Isai. 3. 16 Plaudabant, — pedibus suis
Ezech. 1. 19 — pariter et robe juxta ea —
Daniel. 3. 24 Et — in medio flammæ
1 Mac. 13. 20 Simon et castra ejus —
Joan. 6. 67 Et iam non cum illo —
1 Reg. 15. 20 Ambulavit in via per quam misit me Dom.
Tobias. 3. 8 Omnia timera ejus frequenter —
Job. 31. 5 Si — in vanitate
Psal. 130. 2 Neque — in magnis

Ezech. 24. 8 In fluctibus maris ambulavi
Jerem. 2. 23 Post Basilm non —?
2 Reg. 7. 9 Fui tecum in omnibus ubi ambulasti
3 Reg. 8. 25 — in conspectu meo
16. 2 Tu autem — in via Jeroboam
2 Par. 6. 16 Sicut et tu — coram me
21. 12 Non — in viis Josaphat patris tui
Ezech. 16. 47 Sed nec in viis eorum —
23. 31 In via sororis tue —
28. 14 In medio lapidum ignitorum —
Mich. 6. 16 Et — in voluntatibus eorum
Jerem. 31. 21 In viam rectam, in qua ambulavisti
Gen. 5. 22 Et ambulavit Henoch cum Deo
24 — quo enim Deo, et non apparuit
6. 9 Noe vir justus... cum Deo —
Judic. 11. 16 — per solitudinem usque ad mare
3 Reg. 3. 6 Sicut — in conspectu tuo in veritate
14 Sicut — pater tuus, longos faciam
9. 4 — pater tuus, in simplicitate
15. 3 — que in omnibus peccatis patris
26 Et — in viis patris sui
34 — que in via Jeroboam
16. 26 — que in omni via — coram me
19. 8 — in fortitudine cibi illius
21. 27 Et — (Achab) demisso capite
22. 43 — in omni via Asa patris
53 — in via patris sui, et matris sue
4 Reg. 8. 18 — que in viis regum
27 Et — in viis domus Achab
13. 11 Sed in ipse —
16. 3 Sed — in via regum Israël
17. 19 Verum — in erroribus Israël
21. 21 Et — in omni via, per quam...
22 Et non — in via Domini
22. 2 — per omnes vias David patris
2 Par. 7. 17 Sicut — David pater tuus
17. 3 Quia — in viis patris sui
20. 32 Et — in via patris sui Asa
21. 6 — que in viis regum Israël
20 — que non recte, et sepelitur
22. 5 — que in consiliis eorum
28. 2 Sed — in viis regum Israël
34. 2 — in viis David patris sui
Ezech. 51. 20 — pes meus iter rectum
Isai. 20. 3 Sicut — serpens in Isaias nudus
50. 10 Qui — in tenebris, et non est lumen et
57. 2 Qui — in directione sua
Jerem. 2. 6 Per terram, in qua non — vir
Malac. 2. 6 In pace et in equitate — mecum
1 Joan. 2. 6 Qui dicit... debet, sicut ille —, et ipse...
Deut. 2. 14 Ambulavimus de Cadabarna usque ad...
Joan. 24. 15 In omni via, per quam —
Tobias. 3. 5 Non — sinceriter coram te
Psal. 54. 14 In domo Dei — cum consensu
Sap. 5. 7 — vias difficiles
Isai. 59. 8 Splendorem, et in tenebris —
Jerem. 6. 16 Et dixerunt: Non —
Malac. 3. 14 — tristes coram Domino
2 Cor. 12. 18 Nonne eodem spiritu —?
Deut. 1. 31 In omni via, per quam ambulasti
Josue. 3. 4 Quia prius non — per eam
Sap. 6. 5 Neque secundum voluntatem Dei —
Ezech. 11. 12 Quia in preceptis meis non —
2. 2 In quibus aliquando —
Coloss. 3. 7 In quibus et vos — aliquando
Gen. 48. 15 Deus, in cuius conspectu ambulaverunt
Ezod. 15. 10 Filii a. Israël — per siccum
22 — que tribus diebus per solitudinem
Levit. 26. 40 Et — ex adverso mihi
Josue. 3. 6 Tulerunt, et — ante eos
Judic. 5. 6 — per calles devios
1 Reg. 8. 3 Non — filii illius in viis ejus
28. 25 — per totam noctem illam
31. 12 — tota nocte, et tul. cadaver
2 Reg. 2. 32 — tota nocte Joab et viri
4 Reg. 13. 6 Sed in ipse —
17. 8 — juxta ritum gentium
22 — filii Israël in universis peccatis
2 Par. 11. 17 — e. in viis David et Salomon
Tobias. 5. 22 Et — ambo simul
Psal. 118. 3 In viis ejus —
Isai. 5. 16 Filii Sim... — extento collo
Jerem. 12. 5 — post vanitatem
8. 2 Post que... adovererunt
9. 13 Non — in ea
32. 23 Et in lege tua non —
44. 10 Non — in lege Domini

Thren. 5. 18 *Vulpes ambulaverunt in eo*
Baruc. 4. 13 *Nec — per vias mandatorum*
 20. 16 *Delicati mei — vias asperas*
Ezech. 5. 6 *In preceptis meis non —*
 20. 18 *Et in preceptis meis non —*
 16 *Et in preceptis meis non —*
 21 *In preceptis meis non —*
1 Petr. 4. 3 *Hic, qui — in luxuriis*
4 Reg. 8. 18 *Sicut ambulaverat domus Achab*
Act. 14. 7 *Claudus... qui nunquam —*
Levit. 26. 12 *Ambulabo inter vos, et ero Deus vester*
 41 — *igitur et ego contra eos*
Deut. 29. 19 — *in pravitate cordis mei*
Jerem. 2. 25 *Adamavi quippe alienos, et post eos —*
Psal. 90. 13 *Super aspidem et basiliscum ambulabis*
Prov. 3. 23 *Tunc — fiducialiter in via tua*
Ezech. 9. 20 *Super dolentium arma —*
1 Reg. 2. 35 *Ambulabit coram Christo meo cunctis diebus*
Psal. 84. 14 *Iustitia ante eum —*
Isai. 2. 3 *Et ambulabimus in semitis eius*
Isai. 2. 5 *Nos autem — in nomine Domini*
Levit. 18. 4 *Precepta mea serva, et ambulabis in eis*
Deut. 5. 33 *Per viam, quam precepit... —*
Mich. 2. 3 *Et non — superbi*
Job. 6. 18 *Ambulant in vacuum et peribunt*
Psal. 88. 16 *In lumine vultus tui —*
 113. 15 *Pedes habent, et non —*
Isai. 35. 9 *Et — qui liberati fuerint*
 40. 31 — *et non deficient*
 45. 14 *Post te —, vincit manibus pergunt*
 60. 3 — *gentes in lumine tuo*
Jerem. 3. 17 *Non — nost pravitatem cordis*
Ezech. 37. 24 *In iudicis meis —*
Osee. 11. 10 *Post Dominum —*
 14. 10 *Et iusti — in eis*
Joel. 2. 8 *Singuli in calle suo —*
Amos. 3. 3 *Nunquid — duo pariter*
Mich. 4. 5 *Populi — unusquisque in nomine Dei sui*
Soph. 1. 17 — *ut caeci, quia Dom. necaverunt*
Zach. 10. 12 *Et in nomine eius —, dicit Dominus*
Apoc. 3. 4 — *meum in albis*
Psal. 21. 24 *Et — gentes in lumine eius*
 22. 4 *Si ambulavero in medio umbrae mortis*
 157. 8 *Si — in medio tribulationis*
 33. 16 *Nisi ambulaveris nobiscum*
Deut. 11. 19 *Et — in via*
 28. 9 *Si... et — in viis eius*
 3. 14 *Si autem — in viis meis*
 6. 12 *Si — in preceptis meis*
 9. 4 *Si — coram me, sicut... —*
 11. 28 *Si... et — in viis meis*
 7. 17 *Tu quoque sit — coram me*
2 Par. 6. 22 *Cum —, gradiantur tecum*
Isai. 43. 2 *Cum — in igne, non combureris*
Zach. 3. 7 *Si in viis meis —*
Ezod. 21. 19 *Ambulaverit foris super baculum suum*
Ezech. 18. 9 *In preceptis meis —*
 17 *In preceptis meis —*
 33. 15 *In mandatis vitae —*
Joan. 11. 9 *Si quis — in die, non offendit*
Levit. 26. 3 *Si in preceptis meis ambulaveritis*
 21 *Si — ex adverso mihi*
 23 *Sed — ex adverso mihi*
 27 *Sed — contra me*
Deut. 11. 28 *Et — post deos alienos*
Jerem. 7. 6 *Post deos alienos non —*
3 Reg. 2. 4 *Ambulaverit coram me in veritate*
2 Par. 6. 16 *Ita tamen si... — in lege mea*
Psal. 88. 30 *Et in iudicis meis non —*
Gen. 17. 1 *Ambula coram me, et esto perfectus*
Ezech. 11. 9 *Et — in viis cordis tui*
Ezech. 7. 9 *Et cum lugentibus —*
Herm. 4. 2 — *per viam ad splendorem eius*
Math. 9. 5 *Quid est facilius dicere... Surge et —?*
Matth. 2. 9 *Surge, tolle grabatum tuum et —?*
Luc. 5. 23 *Quid est facilius dicere... Surge et —?*
Joan. 5. 8 *Surge, tolle grabatum tuum et —*
 11 *Tolle grabatum tuum et —*
 12 *Tolle grabatum tuum et —?*
Act. 3. 6 *Et in nomine Jesu... surge et —?*
Prov. 9. 6 *Vivite et ambulate per vias prudentiae*
Isai. 30. 21 *Haec est via: — in ea*
 50. 11 — *in lumine ignis vestri*
Jerem. 6. 16 *Quae sit via bona, et — in ea*
 7. 23 — *in omni via, quam mandavi*

Baruc. 4. 19 *Ambulate, filii, ambulate: Ego enim...*
Ezech. 20. 19 *Ego Dominus... in preceptis meis —*
 39 *Singuli post idola vestra —*
Joan. 12. 35 — *dum lucem habetis*
Galat. 5. 16 *Dico autem: Spiritu —*
Ephes. 5. 2 — *in dilectione, sicut et Christus dilexit*
 8 *Ut illi lucis —*
Coloss. 2. 6 *Sicut ergo accepistis... in ipso —*
 4. 5 *In sapientia — ad eos qui foris sunt*
Psal. 142. 8 *Notam fac mihi viam, in qua ambulabo*
Deut. 8. 6 *Et ambules in viis eius, et timeas eum*
 10. 12 — *in viis eius, et diligas eum*
 19. 9 — *in viis eius omni tempore*
 26. 17 — *in viis eius, et custodias ceremonias*
 30. 16 *Et — in viis eius, et custodias mandata*
 2. 3 *Ut — in viis eius*
3 Reg. 2. 3 *Ut — in viis eius*
Prov. 1. 15 *Filli mi, ne — eum eis*
 2. 20 *Ut — in via bona*
 22. 24 *Neque — cum viro furioso*
Ezod. 16. 4 *Ut cum ambulabo in lege mea, non an*
Job. 24. 18 *Nec — per viam vinearum*
Jerem. 10. 23 *Nec viri est ut —, et dirigit*
Baruc. 5. 7 *Ut — Israel diligenter in honorem*
1 Cor. 7. 17 *Sicut vocavit Deus, ita —*
Apoc. 16. 15 *Beatus qui vicilat... ne nudus —*
Judic. 19. 18 *Loquebatur: Surge et ambulemus*
3 Reg. 8. 58 *Ut — in universis viis eius*
 61 *Ut — in decretis eius*
Isai. 2. 5 *Et — in lumine Domini*
Rom. 6. 4 *Ut et nos in novitate vite —*
 13. 13 *Sicut in die honeste*
2 Cor. 10. 2 *Tanquam secundum carnem —*
 5. 25 *Si spiritu vivimus, spiritu et —*
Ephes. 2. 10 *Preparavit Deus ut in illis —*
2 Joan. 6 *Hec est charitas, ut — secundum...*
Deut. 11. 22 *Et ambuletis in omnibus viis eius*
Josue. 22. 5 *Et — in omnibus viis eius*
Tobias. 5. 21 *Tobias ait: Bene —*
Jerem. 6. 25 *Nolite exire... et in via ne —*
 26. 4 *Ut — in lege mea, quam dedi vobis*
Ezech. 36. 27 *Faciam ut in preceptis meis —*
Ephes. 4. 1 *Obscuro ut dignum — vocatione*
 17 *Ut iam non — sicut et gentes*
 5. 15 *Videte... quomodo caute —*
Coloss. 1. 10 *Ut — digne Deo per omnia placentes*
1 Thess. 4. 1 *Sic et — ut abundetis magis*
 11 *Ut honeste — ad eos qui foris sunt*
2 Joan. 6 *Ut quemadmodum, audistis... in eo —*
Judic. 2. 22 *Custodiant viam Dom. et ambulet in ea*
3 Reg. 8. 25 *Ut — coram me sicut tu*
 36 *Ostende eis viam bonam, per quam —*
2 Par. 6. 31 *Ut... — in viis tuis cunctis diebus*
Ezech. 11. 20 *Ut in preceptis meis —*
1 Mac. 6. 50 *Ut — in legitimis suis sicut prius*
3 Reg. 16. 31 *Nec sufficit ei ut ambularet in peccatis*
4 Reg. 10. 31 *Jehu non custodivit ut —*
2 Par. 34. 31 *Perennis, fedus... ut — post eum*
Marr. 2. 23 *Cum Dominus sabbatis — per sata*
 11. 27 *Et eum — in templo, accedunt*
Baruc. 1. 18 *Ut ambularem in mandatis eius*
Daniel. 9. 10 *Ut — in lege eius*
Isai. 1. 12 *Ut ambularetis in atris meis*
1 Thess. 2. 12 *Ut — dicere Deo, qui vocavit*
1 Reg. 9. 14 *Cumque, illi ambularent in medio urbis*
4 Reg. 23. 3 *Podus percussit... ut — post Dominum*
2 Esdr. 10. 29 *Ad... et jnrandum ut — in lege Dei*
Judith. 5. 22 *Dederat illis Deus, ut — in ea*
Jerem. 18. 15 *Ut — per eas in itinere non trito*
Ezech. 1. 12 *Nec revertentur cum —*
 17 *Et non revertentur cum —*
 10 *Cumque — similia*
 24 *Cum —, quasi sonus erat multitudinis*
 10. 11 *Cumque —, in quatuor partes gradiebantur*
 16 *Cumque — cherubim, ibant pariter*
Galat. 2. 14 *Quod non recte — ad veritatem*
4 Reg. 20. 3 *Memento quomodo ambulaverim*
Isai. 38. 3 *Memento quomodo ambulaverim*
3 Reg. 11. 33 *Et quod... et non ambulaverit in viis meis*
Jerem. 44. 23 *Propterea quod... et in testimonio eius non ambulaveritis*
Baruc. 3. 13 *Nam si in via Dei ambulasset*
Psal. 80. 12 *Israel si in viis meis ambulasset*
Levit. 20. 23 *Nolite ambulare in legitimis nationum*
Judic. 2. 19 *Per quam — conserverunt*
2 Par. 28. 15 *Quoniam non poterant —*
Psal. 77. 10 *In lege eius noluerunt —*

Prov. 6. 28 *Aut ambulare super prunas...!*
Sap. 13. 19 *Petit ab eo, qui — non potest*
 42. 16 *In semitis... — eos faciam*
Isai. 24. 16 *Noluerunt in viis eius —*
Mich. 6. 8 *Sollicitum — cum Deo tuo*
1 Mac. 6. 23 *Deceverunt... — in preceptis eius*
Marr. 12. 38 *Caveat a Scribis, qui volunt in stolis —*
Luc. 13. 33 *Oporet me hodie et cras et... —*
 20. 46 *Qui volunt — in stolis*
Joan. 7. 1 *Non enim volebat in iudeam —*
 3. 12 *Aut potestatis fecerunt hunc —?*
1 Thess. 4. 1 *Quomodo oportet vos —*
2 Thess. 3. 11 *Audivimus... quosdam — inquiete*
1 Joan. 2. 6 *Qui dicit se in ipso... debet... et ipse —*
 4 *Ut audiam filios m. in veritate —*
Apoc. 9. 20 *Possunt necare audire, usque —*
Tobias. 5. 5 *Invenit... quibus paratum ad ambulandum*
Sap. 15. 15 *Pedes eorum pigri ad —*
Isai. 26. 7 *Rectus callis iusti ad —*
Gen. 33. 13 *Si plus in ambulando fecero laborare*
Deut. 6. 7 *Narrabis eis ambulans in itinere*
 22. 6 *81 — per viam... inveneris*
3 Reg. 3. 3 — *in preceptis David patris sui*
 16. 19 — *in via Ieroboam et in peccato*
Psal. 100. 6 — *in via immaculata, hic milii...*
Prov. 14. 2 — *recto itinere, et timeas Deum*
 28. 6 *Melior est pauper — in simplicitate*
Ezech. 10. 3 *Sed et in via stultus —*
Matth. 4. 18 — *a. Jesus juxta mare Galilee*
 14. 25 *Venit ad eos — super mare*
Marr. 6. 48 *Venit ad eos — super mare*
Act. 3. 8 *Intaxavit eum illis in templum —*
 2. 18 *Quae non vidit... frustra inflatus*
Coloss. 2. 18 *Edificabatur ambulans in timore Domini*
Matth. 14. 26 *Videntes eum super mare ambulantes*
Marr. 6. 49 *Ut viderunt eum — super mare*
Act. 1. 35 *Et respiciens Iesum... — dicit*
 6. 19 *Vident Iesum — supra mare*
Joan. 3. 9 *Vidit omnis populus eum —*
Hebr. 1. 6 *Gentem... ambulante super latitudinem terre*
2 Thess. 3. 6 *Ab omni fratre ambulante inordinatè*
Niam. 33. 8 *Ambulantes... per desertum Etham*
 22 — *pervenerunt in montana*
 6. 13 *Precedebantque arcam Domini —*
Jerem. 6. 28 *Omnes... — fraudulenter*
 50. 4 — *et fientes properabant*
Luc. 11. 44 *Et homines — supra, nesciunt*
 24. 13 *Quos confertis ad invicem —*
2 Cor. 4. 2 *Non — in astutia*
 10. 3 *In carne enim —, non secundum...*
2 Petr. 3. 3 *Juxta propria concupiscentias —*
Judae. 16 *Secundum desideria sua —*
 18 *Sec. desid. s. — in impietatibus*
Ezech. 10. 11 *Et non revertentur ambulantes*
Marr. 16. 12 *Duobus ex his ambulantes ostensus est*
Hebr. 13. 9 *Quae non profuerunt — in eis*
Eccl. 10. 7 *Vili servos in equis et principes ambulantes super terram quasi servos*
Daniel. 3. 42 *Videtur... in medio ignis*
Zach. 3. 7 *Dabo tibi — de his, qui nunc...*
Matth. 15. 31 *Claudes... cecos videntes*
Marr. 8. 24 *Vident homines velut arbores —*
2 Joan. 4 *Invent de filiis tuis — in veritate*
Luc. 9. 57 *Ambulantes illis in vis, dixit quidam*

AMELECH.
3 Reg. 22. 26 *Manest... apud Iosafat filium Ameloch*
2 Par. 18. 25 *Ducit... ad Iosafat filium —*
Jerem. 38. 26 *Properavit rex Jeremiam filio — in lacum Melchis filii —, qui erat in vestibulo*

AMEN.
Nam. 5. 22 *Et respondit mulier: Amen... —*
Deut. 27. 15 *Maledictus homo qui facit sculpitula... et respondit omnis populus, et dicit: —*
 16 *qui non honorat patrem... —*
 17 *qui transierit terminos proximis sui —*
 18 *qui curare facit cecum in itinere —*
 19 *qui pervertit iudicium advenae... —*
 20 *qui dormit cum uxore patris... —*
 21 *qui dormit cum omni iumento... —*
 22 *qui dormit cum socro sua... —*
 23 *qui clam percussit proximum... —*
 24 *qui accipit munera ut periciat... —*
 25 *qui non permanet in sermionibus... —*
 26 *et dicit omnis populus: Amen*

3 Reg. 1. 36 *Respondit Banaias... dicens: Amen*
1 Petr. 16. 36 *Et dicit omnis populus: —*
2 Esdr. 5. 13 *Et dicit universa multitudo: —*
 8. 6 *Respondit omnis populus: —*
 13. 31 *Memento me Deus meus in bonum. —*
Tobias. 9. 12 *Cumque omnes dixissent: —*
 13. 23 *Sit regnum ejus in saecula... —*
Isai. 25. 1 *Fecit... antiquus fideles, —*
 65. 16 *Benedictus in Deo —, et qui jurat in terra, jurabit in Deo —*
Jerem. 11. 3 *Et respondi et dixi: — Domine*
 28. 6 — *Sic faciat Dominus*
Matth. 5. 18 — *quippe dico vobis donec transeat caelum*
 24 — *dico tibi, non exies inde*
 6. 2 — *dico vobis, receperunt mercedem suam*
 5 — *dico vobis, receperunt mercedem*
 13 *Sed libera nos a malo. —*
 16 — *dico vobis, quia roeperunt mercedem suam*
 8. 10 — *dico vobis, non inveni tantam fidem in Israel*
 10. 15 — *dico vobis: Tolerabilior erit terra Sodomorum*
 23 — *dico vobis, non consummabitis civitates*
 42 — *dico vobis, non perdet mercedem suam*
 11. 11 — *dico vobis, non surrexit inter natos mulierum*
 13. 17 — *quippe dico vobis, quia multi prophetae*
 16. 28 — *dico vobis, sunt quidam de his stantibus*
 17. 19 — *quippe dico vobis, si habueritis fidem*
 18. 3 — *dico vobis, nisi conversi fueritis*
 13 — *dico vobis, quia gaudet super eam*
 18 — *dico vobis, quaequamque alligaveritis*
 19. 23 — *dico vobis, quia dives difficile intrabit*
 28 — *dico vobis, quod vos qui secuti estis me*
 21. 21 — *dico vobis, si habueritis fidem*
 31 — *dico vobis, quia publicani et meretrices*
 35. 36 — *dico vobis, venient haec omnia*
 24. 2 — *dico vobis, non relinquatur hic lapis*
 34 — *dico vobis, quia non preterbit*
 47 — *dico vobis, quoniam super omnia bona constituit eum*
 25. 12 — *dico vobis, nescio vos*
 40 — *dico vobis, quamdiu fecistis mi*
 45 — *dico vobis: quamdiu non fecistis*
 26. 13 — *dico vobis, ubiquequamque predicatum*
 21 — *dico vobis, quia unus vestrum me tradidit*
 29 — *dico vobis, quia in hac nocte*
Marr. 3. 28 — *dico vobis, quoniam omnia dimittentur*
 8. 12 — *dico vobis, si dabitur generationi ista signum*
 39 — *dico vobis, quia sunt quidam de his stantibus*
 9. 40 — *dico vobis, non perdet mercedem suam*
 10. 15 — *dico vobis: Quisquis non roeperit regnum Dei velut parvulus*
 29 — *dico vobis, nemo est, qui reliquerit*
 11. 23 — *dico vobis, quia quomamque dixerit...*
 12. 43 — *dico vobis, quoniam vidua haec*
 13. 90 — *dico vobis, quoniam non transibit...*
 14. 9 — *dico vobis, ubiquequamque predicatum*
 18 — *dico vobis, quia unus ex vobis tradet me*
 25 — *dico vobis, quia iam non bibam*
 30 — *dico tibi, quia tu hodie in hac nocte*
Luc. 4. 24 — *dico vobis, quoniam nemo propheta*
 7. 9 — *dico vobis, nec in Israel tantam fidem inveni*
 12. 37 — *dico vobis, quod praecogit se*
 18. 17 — *dico vobis, quoniam non acciperit*
 29 — *dico vobis, nemo est, qui reliquerit*
 21. 32 — *dico vobis, quia non preterbit*
 23. 43 — *dico tibi: Hodie mecum eris in paradiso*
Joan. 24. 53 *Laudantes et benedicentes Deum. —*
 1. 51 — *dico vobis, videlitis caelum apertum*
 3. 3 — *dico tibi, nisi quis renatus fuerit*
 5 — *dico tibi, nisi quis renatus fuerit*
 11 — *dico tibi, quia quod scimus nos quoniam*
 5. 19 — *dico vobis, non potest Filius a se facere*
 24 — *dico vobis, quia qui verbum meum audit*
 25 — *dico vobis, quia venit hora*

Joan. 6. 26 Amen, amen dico vobis, queritis me
32 — dico vobis, non Moyses dedit
47 — dico vobis: Qui credit in me
54 — dico vobis, nisi manducaveritis
8. 34 — dico vobis, quia omnis qui facit
peccatum
51 — dico vobis, si quis sermonem meum
servaverit
58 — dico vobis, antequam Abraham
fieret, ego sum
10. 1 — dico vobis: qui non intrat per
ostium
7 — dico vobis, quia ego sum ostium
12. 24 — dico vobis, nisi gramum frumenti
13. 16 — dico vobis: Non est servus major
domino
20 — dico vobis: Qui accipit si quem
misero, me accipit
21 — dico vobis: Quia unus ex vobis
tradet me
38 — dico tibi: Non cantabit gallus
14. 12 — dico vobis: Qui credit in me
16. 20 — dico vobis: Quia plorabitis
23 — dico vobis, si quis petieritis
21. 18 — dico tibi, cum esses junior
1. 25 Qui est benedictus in secula...
4. 5 Deus benedictus in secula...
11. 26 Ipsi gloria in secula...
15. 33 Deus a. pacis sit cum omn. vobis...
16. 24 Gratia Domini... cum omn. vobis...
17. 21 Qui honor et gloria in saec. saecul...
1. 4 Cor. 13. 13 Communicatio... s. Spiritus sit cum omn.
vobis...
Galat. 1. 5 Cui est gloria in secula saeculorum...
6. 18 Gratia... cum spiritu vestro... fratres...
Ephes. 4. 24 Gratia cum omnibus...
Philipp. 4. 20 Gloria in secula saeculorum...
23 Gratia... cum spiritu vestro...
Coloss. 4. 18 Gratia vobiscum...
1. 3 Cum omnibus sanctis ejus...
1. 28 Gratia Domini... vobiscum...
1. 28 Gratia... cum omnibus vobis...
1. 17 Honor et gloria in secula saecul...
6. 16 Cui honor, et imperium sempiternum...
2. 21 Gratia tecum...
4. 11 Cui gloria in secula saeculorum...
4. 22 Gratia vobiscum...
Tit. 3. 15 Gratia Dei cum omnibus vobis...
Philem. 25 Gratia Domini nostri Jesu...
Hebr. 13. 21 Cui est gloria in saec. saecul...
25 Gratia cum omnibus vobis...
1. 21 Imperium in secula saeculorum...
1. 5 Ipsi gloria et imperium...
14 Gratia vobis omnibus...
2. 18 Ipsi gloria et nunc et in diem...
1. 21 Filii, custodite vos a simulacris...
Judae. 25 In secula saeculorum...
Apoc. 1. 6 Ipsi gloria et imperium...
7 Et plangent se... etiam...
3. 14 Haec dicit: —, testis fidelis et verus
5. 14 Et quatuor animalia dicebant: —
7. 12 Dicentes: —, Benedictio, et claritas
Honor... in secula saeculorum...
11. 13 Regnabit in secula saeculorum...
10. 4 Dicentes: —, Alleluia
22. 20 Etiam venio cito: —, Veni Domine
21 Gratia Domini nostri Jesu... —

AMENIA — Æ.

Osee. 9. 7 Propter... multitudinem ameniæ
Zach. 12. 4 Et ascensorem ejus in ameniam
Deut. 28. 28 Percutiat te Dominus amenia

AMETHYSTUS — I.

Exod. 28. 19 Ligurus, achates, et amethystus
39. 12 Ligurus, achates, et —
Apoc. 21. 20 Duodecimum, —

AMI.

1. 27 Qui erant de Asebaim, filii Ami

AMICA — Æ.

Cant. 2. 2 Sicut liliam inter spinas, sic amica mea
inter filias
Cant. 1. 8 Equitatu... assimilavi te, amica mea

Cant. 1. 14 Ecce tu pulchra es, amica mea
2. 10 Surge, prospera, — mea, columba
13 Surge, — mea, speciosa mea, et veni
4. 1 Quam pulchra es, — mea...
7. 7 Tota pulchra es, — mea
5. 2 Aperi mihi, soror mea, — mea
6. 3 Pulchra es, — mea: suavis, et decora
7. 4 Prudentiam voca amicum tuum
Sap. 1. 16 Estimantes illam, —, delinquunt
Luc. 15. 9 Convocet amicos, et vicinas, dicens

AMICITIA — Æ.

Prov. 25. 10 Gratia et amicitia liberant: quas...
Jacob. 4. 4 Nescitis quia — hujus mundi
Sap. 7. 14 Participes facti sunt amicitia Dei
2. 2 Mac. 13. 25 Graviter irebant Ptolemæus — conven-
tionem
14. 27 Graviter quidem se ferro de — conven-
tione
Eccli. 6. 12 Unanimes habebis amicitiam bonam
17 Qui timet Deum, asque habebit —
22. 25 Qui conviciatur amico, dissolvit —
27. 20 Sic et qui perdit — proximi sui
37. 1 Dicit: Et ego — conplavi
Daniel. 11. 6 Veniet ad reg. Aquil. facere —
1. 2 Mac. 8. 12 Conservaverunt —
17 Misit e. Roman constitutere...
10. 23 Praecipit nos Alexander apprehen-
dere — Judæorum
54 Nunc statumus ad invicem —
12. 1 Misit... renovare cum eis —
3 Ut renovaremus —
10 Malum... renovare... cum eis —
16 Misimus... renovare cum eis —
14. 22 Renovantes nobiscum —
15. 17 Renovantes pristinum — et societ...
2. 2 Mac. 6. 21 Propter aliquam viri —
22 Et propter veterem viri —
2. 2 Par. 10. 2 His qui oderunt Dom. amicitia jungeris
Sap. 8. 18 Et in — illis delectatio bona
Eccli. 48. 11 Beati sunt, qui... in — tua decorati sunt
1. 2 Mac. 10. 26 Et mansistis in — nostra
1. 1 Mac. 12. 8 Significabatur de societate et —
2. 2 Mac. 4. 11 Qui apud Romanos de... functus
2. 2 Mac. 14. 20 Una filii sententia amicitis amicos
Exod. 34. 12 Cave ne... terre illius linguas amicitias
Josue. 23. 12 Misere conubia, atq. — copulare
2. 2 Reg. 3. 12 Fac mecum —, et erit manus mea
13 Optime ego faciam tecum —
2. 2 Par. 20. 35 Init — Josabab... cum Ochozia
Prov. 17. 9 Qui celat delictum, quaerit —
Daniel. 11. 23 Et post —, cum eo faciet domum
1. 2 Mac. 8. 1 Statterunt cum eis (Romanis)
10. 20 Et conserves — ad nos
14. 18 Et renovarent — et societatem

AMICIO — IRE — AMICTUS.

Jerem. 43. 19 Sicut amictus pastor pallio suo
1. 2 Reg. 28. 14 Senex ascendit, et ipse amictus est pallio
Apoc. 7. 13 Hi, qui amicti sunt stolis albis, qui sunt...
Apoc. 18. 16 Væ civitas illa magna, que amicta erat
byssos
Jerem. 43. 12 Et amictus terra Egypti
Ester. 8. 15 Amictus serico pallio atque purpureo
Psal. 103. 2 — lumine sicut vestimento
Marc. 14. 51 Sequatur cum — sindone super nudo
Apoc. 12. 1 Mulier amicta sole, et luna sub pedibus
Apoc. 10. 1 Vidi alium Angelum... amictum tulle
Thren. 4. 2 Fili Sion inelyti, et amicti auro primo
Eccli. 21. 15 Linati ad fulgendum, — ad cadem
2. 2 Mac. 3. 33 Idem juvenes eisdem vestibus —
Apoc. 7. 9 — stolis albis, et palmo in manibus
11. 3 Prophetabant diebus 1260 — saccis

AMICTUS — US (Subst.).

Psal. 103. 7 Abyssus, sicut vestimentum, amictus ejus
Eccli. 19. 27 — corporis, et rissus dentium
Eccli. 50. 12 Gloriam dedit sanctitatis amictum
Isai. 22. 17 Et quasi — sic sublevari te
Eccli. 16. 8 Et expandi — meum super te
Hebr. 1. 12 Et velut — mutabis nos
Eccli. 24. 17 Nec amictu ora velabis
2. 2 Mac. 3. 26 Apparuerunt duo juvenes... speciosiq. —

AMICUS — I.

Gen. 26. 26 Abimelech et Ochozath amicus illius
Deut. 13. 6 Si tibi voluerit persuadere... aut —

2. 2 Reg. 13. 3 Erst a. Annon amicus nomine Jonadah
16. 16 Cum a. venisset Chusai Ar. — David
3. 2 Reg. 4. 5 Zabub filius Nathan sacerdos, — regis
5. 1 Quia — fuerat Hiram David
1. 2 Par. 27. 33 Chusai Archites — regis
8. 22 Abraham, probatus Dei — effectus est
Judith. 13. 20 — stultorum similis efficitur
Prov. 17. 17 Omni tempore diligit qui — est
18. 17 Venit — ejus, et investigavit eum
24 Vir amabilis ad societ. magis — erit
22. 24 Noli — esse homini inamicum
5. 16 Talis est dilectus meus, et ipse est —
9 Et est —, qui convertitur ad inimicitiam:
et est —, qui odium et rixam... denun-
ciabit
10 Est autem — socius mens
11 Et permanserit fixus, erit tibi
14 — fidelis, protectio fortis
16 — fidelis, medicamentum vite
17 Quoniam secundum illum — illius
9. 15 Vinum novum, — novum
12. 8 Non agnoscat in bonis —
9 Et in malitia illius, — agnitus est
20. 17 Fatuo non erit —
22. 27 In his omnibus effugiet —
33. 6 Equus emissarius, sic et — subannator
37. 1 Omnis — dicit: Et ego amicitiam copu-
lavi: sed est — solo nomine —
2 Sodalis a. et — ad inimicitiam convert.
40. 23 — et sodalis in tempore convenient
Jerem. 9. 4 Et omnis — fraudulenter incidet
1. 2 Mac. 10. 19 Apsus es ad sis — noster
20 Et ut — voceris regis
15. 32 Et venit Athenobius — regis
Math. 11. 19 Ecce homo... public. et peccatorum —
7. 34 Ecce homo... — public. et peccatorum
11. 6 Quoniam — meus venit de via ad me
8 Surgens eo quod — ejus sit
Joan. 3. 29 — a. sponsi, qui stat, et audit eum
11. 11 Dixit eis: Lazarus — noster dormit
19. 12 Si hunc dimittis, non es — Cæsaris
Jacob. 2. 23 Et — Dei appellatus —
4. 4 Quomodo ergo voluerit — esse
Math. 20. 13 Amice, non facio tibi injuriam
22. 12 Alit illi: —, quomodo hoc intrasti?
26. 50 Dixit, illi Jesus: —, ad quid venisti?
Luc. 11. 5 Quis... illi: —, commoda mihi tres panes
14. 10 Dicit: —, ascende superius
23. 25 Si intraveris in segetem amici tui
2. 2 Par. 20. 7 Deditis eam semini Abraham — tui
Job. 31. 9 Si ad ostium — mei insidiatus sum
Prov. 11. 13 Qui autem fidelis est animi, celat — com-
mitem
27. 9 Bonus — consiliis anima dulcoratur
17. 17 Homo exauit faciem — sui
Eccli. 27. 17 Qui denudat arceam —, fidem perdit et...
24 Denudare a. — mysteria, desperatio est
37. 6 Non obliviscaris — tui in amico
41. 8 Et tu... semen Abraham — mei
Isai. 19. 9 Carneum — sui comedit in obsidione
Erod. 22. 7 Si qui commendaverit amicum pecuniam
Judic. 15. 2 Et ideo tradidi illam — tuo
Job. 36. 33 Annuntiat de ea — suo
Prov. 3. 28 Ne dicas — tuo: Vade et revertere
26. 19 Qui fraudulentur nocet — suo
29. 5 Qui blandis fletisq. serm. loquitur — suo
Eccli. 6. 15 — fidei nulla est comparatio
14. 13 Ante mortem benefice — tuo
19. 8 — et nimio noli narrare sensum tuium
20. 25 Est qui pro confessione promittit —
22. 25 Qui conviciatur —, dissolvit amicitiam
33. 20 Fratri et — non des potestatem
37. 4 Sodalis — conjuvandatur
5 Sodalis — condolet causam ventris
Jerem. 34. 17 Ut... et unusquisque — suo
Osee. 3. 1 Dilige mulierem dilectam —
Mich. 7. 5 Nolite credere —
Habac. 2. 15 Væ qui potum dat — suo mittens fel
13. 36 Rex Demetrius Simon... — regum
1. 2 Mac. 32. 27 Decidit unusquisque fratrem et amicum
Eccli. 33. 11 Sicut solet loqui homo ad — suum
Levit. 19. 18 Diliges — tuum sicut teipsum
Deut. 19. 5 — ejus percussit et occidit
2. 2 Reg. 16. 17 Hec est, inquit, gratia tua ad — tuum?
Job. 6. 27 Subvertere inimici — vestrum
Psal. 57. 19 Elongasti a me — et proximum

Prov. 6. 3 Discurrere, festina, suscita amicum tuum
11. 9 Simulator ore decipit — suum
12. 10 Qui despiciit — suum, indignus corde est
12. 20 Qui negligit dominum propter —
16. 29 Vir iniquus lactat — suum
22. 11 Qui diligit, habebit — regem
25. 8 Cum dehonesteris — tuum
27. 10 — t. et — patris t. — dimiseris
Eccli. 6. 7 Si possides —, in tentatione posside
7. 3 Neque in — similitur facias
20 Noli prevaricari in... differentem
9. 14 Ne derelinquas — antiquum
19. 13 Corripere —, ne... dicat: Non feci
15 Corripere —, saepe e. fit commisitio
22. 25 Ad — etsi produxeris gladum
Ad — (27) si aperueris os triste
31 — salutare non confundat
25. 12 Beatus, qui invenit — verum
27. 17 Et non inveniet — ad animum suum
29 Sicut e. homo, qui perdit — suum
28. 29 Nec habebit —, in quo requiescat
29. 13 Perde pecuniam propter frat. et —
Isai. 19. 2 Pugnabit vir... contra — suum
Jerem. 22. 13 — suum opprimet frustra
34. 15 Libertatem unusquisque ad — suum
Zach. 3. 10 Vocabit vir... suum subter vitem
8. 17 Malum contra — s. ne cogitatis...
1. 2 Mac. 10. 16 Nunc faciemus cum — et socium
14. 39 Secundum haec fecit eum — suum
2. 2 Mac. 7. 24 Translatum a patris legibus...
8. 9 Misit Nicanorem... de primoribus —
11. 14 Et regem compulsum — fieri
Luc. 11. 5 Alit ad illos: Quis vestrum habebit —
Eccli. 11. 2 Dices... ut postulet vir ab amico suo
15. 2 Cui debetur aliquid ab —
2. 2 Reg. 15. 37 Veniente ergo Chusai — David
16. 17 Quare non iixisti eum — tuo?
Job. 6. 14 Qui tollit ab — suo misericordiam
12. 4 Qui deridetur ab — suo sicut ego
Prov. 6. 1 Fili mi, si sponderis pro — tuo
17. 18 Stultus... plaudet manibus cum spono-
derit pro —
18. 1 Orationes quaerit qui vult recedere ab —
25. 9 Causam tuam tracta cum — tuo
6. 1 Noli fieri pro — inimico proximo
22. 28 Fidem posside eum — in paupertate
41. 23 A socio et — de injustitia (reprobetio)
Jerem. 9. 8 In ore suo pacem eum — suo loquitur
Ester. 5. 14 Responderuntque ei Zares... et ceteri
amici
Job. 2. 11 Igitur audientes tres — Job omne malum
16. 21 Verbois — mei
40. 25 Concedit eum —, dividit illum...?
Psalm. 37. 11 — mei et proximi mei adversum me
107. 10 Mihi alienigena — facti sunt
138. 16 Mihi a. nimis honorificati sunt — tui
Prov. 14. 20 — vero divitum multum
19. 6 — sunt dona tribuentis
7. 1 Insuper et — procul recessurum ab eo
Cant. 8. 13 Que habitas in horis, — ascultant
Jerem. 20. 6 Ibi, sepelietur tu et omnes — tui
Thren. 1. 2 Omnes — ejus speraverunt eum
3. 8 — tui, qui habitant coram te
Zach. 2. 30 Et cognovit Mathathias, et — ejus
1. 2 Mac. 2. 45 Et circuevit Mathathias, et — ejus
9. 28 Congregati sunt omnes — Jude
39 Sponsum processit, et — ejus
14. 40 Appellati sunt Judaei a Romanis —
15. 17 Legati Judæorum venerunt ad nos —
2. 2 Mac. 1. 14 Venit ad locum Antiochus, et — ejus
Luc. 14. 11 Et ceteri —, hostiler se habentes
Joan. 15. 11 Vos — mei estis, si feceritis
Act. 19. 31 Qui erant — ejus, miserunt ad eum
3. 2. 14 Pax tibi. Salutant te —
Job. 19. 21 Miserecimi mei saltem vos, amici mei
Cant. 5. 1 Comedite... et bibite, et inebriamini
Gen. 29. 22 Qui, vocatis multis amicum turbis
Eccli. 30. 5 Et in medio — gloriambitur in illo
42. 3 De datione hereditatis —
Jerem. 29. 23 Moechati sunt in uxores —
1. 2 Mac. 11. 26 Exaltavit eum in conspectu omn. —
21 Et fecit eum principem —
Tobit. 8. 22 Et narrant equulas... cunctisq. amicis
Ester. 6. 13 Narravitq. Zares uxori sue et —
Job. 35. 4 Respondet... — suis tecum
Eccli. 30. 6 Reliquit... — reddentem gratiam

1 Mac. 7. 15 Non inferemus vobis malum, neque amicis
11. 33 Genti Judaeorum, — nostris
12. 43 Nolimus... molesti esse... — nostris
12. 43 Commendavit eum omnibus — suis
Lyc. 12. 4 Dico autem vobis — meis
3 Reg. 16. 11 Non dereliquit ex ea... amicis ejus
Esther. 5. 10 Convocavit (Aman) ad se — suos
3 Reg. 32. 3 Porro adversum — ejus indignatus est
42. 7 Iratus est furor meus... in doce — tuos
Prov. 19. 4 Divitiae addunt — plurimos
Ecli. 7. 27 — Dei et prophetas constituit
6. 5 Verbum dulce multiplicat —
28. 11 Vir peccator turbabit —
Jerem. 20. 4 Dabo te in pavore, te et omnes —
Thren. 1. 19 Vocavi — meos, et ipsi deciperunt me
Daniel. 14. 1 Honoratus super omnes — ejus
1 Mac. 2. 18 Eris tu, et filii tui, inter — regis
6. 10 Vocavit omnes — suos, et dixit illis
28. 28 Convocavit omnes — suos
7. 6 Perdidit Judas... omnes — tuos
7. 7 Panis omnes — ejus, et adutores
8. 20 Conscribere nos scietis et — vestros
31. 3 Quare gravasti jugum tuum super —
nostros?...
9. 25 Persecrabantur — Jude
33. 30 Rogavit Nabuthoos — suos
10. 65 Et scripsit cum inter primos —
2 Mac. 8. 4 Convocantes cognatos et —
Lyc. 7. 6 Misit ad eum centurio — dicens
14. 12 Noli vocare — tuos
15. 6 Et veniens domum convocat —
16. 9 Facite vobis... de mammona iniquitatis
15. 15 Vos autem dixi —, quia...
Juan. 3. 27. 3 Permissi ad — ire
3 Joan. 14. 20 Uxor... accepit maritum unum de amicis
Joh. 4. 20 Cum oraret ille pro — suis
Ecli. 6. 13 Ab — suis attende
13. 25 Divex comotus confirmavit ab — suis
41. 28 Ab — de sermonibus improperii
1 Mac. 3. 38 Elegit... viros potentes ex — regis
6. 14 Vocavit Philippum, unum de — suis
7. 8 Elegit rex ex — suis Baechidem
8. 12 Cum — conservaverunt amicitiam
11. 57 Constituo te... ut sis de — regis
15. 28 Misit ad eum Athenobium unum de —
2 Mac. 3. 31 Tunc vero ex — Heliodori quidam
10. 13 Ob hoc accusatus ab — apud Eupstorem
Lyc. 15. 29 Ut cum — meis epularet
21. 16 Tradidit a... cognatis et —
Juan. 15. 13 Ut animam s. ponet quis pro — suis
Act. 10. 24 Convocatis cognatis s. et necessariis —
AMINADAB.
Ruth. 4. 20 Aminadab genuit Nahasson
1 Par. 2. 1 — autem genuit Nahasson
6. 22 Filii Caath, — filius ejus
15. 10 De filius Ozai, — princeps
Math. 1. 4 — autem genuit Nahasson
Ezod. 6. 23 Accepit a. Aaron... filium Aminadab
Nun. 1. 7 De Juda Nahasson filius —
12. 25 Eritque princeps... Nahasson filius —
7. 12 Nahasson filius — de tribu Juda
17. Hec est oblatio Nahasson filii —
10. 14 Princeps erat Nahasson filius —
Gen. 6. 11 Anima mea conturbavit me propter qua-
dringas
Lyc. 3. 33 Qui fuit —, qui fuit Aram
Ruth. 4. 19 Aram genuit Aminadab
1 Par. 2. 10 Porro Ram genuit —
15. 11 Vocavitque David Sadoc... et —
Math. 1. 4 Aram autem genuit —
AMISSIO — NIS.
Act. 27. 22 Amissio e. nullius anime erit ex vobis
Rom. 11. 15 Si e. — eorum reconciliatio est mundi
Judic. 16. 28 Pro amissione duorum luminum
AMITA — E.
Levit. 20. 19 Turpitudinem... amite t. non discoperies
AMITAL.
4 Reg. 23. 31 Nomen matris ejus Amital, filia Jeremie
Jerem. 32. 1 Nomen matris ejus —, filia Jeremie
AMITTO — ERE.
Prov. 25. 20 Et amittit pallium in die frigoris

Sap. 19. 4 Horum... commemorationem amittebant
Tobias. 14. 3 Lumen oculorum amittit
Esther. 2. 7 Utrumque parvum amiserat
Ezech. 36. 15 Gentem tuam non amittes amplius
Hebr. 10. 35 Nolite itaque amittere confidentiam
Prov. 23. 24 Quasi sputum gubernator, amisso clavo
AMIZADAB.
1 Par. 27. 6 Praerat a. turris ipsius Amizadab
AMMA. *Urbs regia Chanaanorum.*
Josue. 10. 30 Et Amma et Aphec et Rohob
AMMANITES — ES ET AMMANITIS — IDIS.
2 Esdr. 2. 10 Et audierunt... et Tobias servus Amma-
nites
19. Audierunt autem... et Tobias servus —
4. 3 Sed et Tobias — proximus ejus
3 Reg. 14. 21 Nomen a. matris ejus Naama Ammanitis
31. Nomen a. matris ejus Naama —
2 Par. 12. 13 Nomen a. matris ejus Naama —
2 Par. 24. 26 Zabab filius Semmah Ammanitidis
2 Mac. 4. 26 In Ammanitem expulsus est regionem
5. 7 Et profugus iterum abiit in Ammanitem
ANMAUM.
1 Mac. 9. 50 Munitionem, que erat in... Anmaum
ANMIEL ET ISSACHEL.
1 Par. 26. 5 Ammiel sextus, Issachar septimus
2 Reg. 9. 4 Ecce ait, in domo est Machir filii Ammiel
5. Tuli eam de domo Machir filii —
1 Par. 3. 3 Quatuor de Bethsabee filii —
2 Reg. 17. 27 Machir filius Ammiel de Lodabar
Nun. 13. 13 De tribu Dan: Ammiel, filium Gemalli
AMMISADDAI.
Nun. 1. 12 De Dan, Ahieser filius Ammisaddai
2. 25 Princeps fuit Ahieser filius —
7. 66 Ahieser filius —
7. 71 Hec fuit oblatio Ahieser filii —
10. 25 Princeps fuit Ahieser filius —
AMMIUD.
Nun. 1. 10 De Ephraim, Elisama filius Ammiud
2. 18 Princeps fuit Elisama filius —
7. 48 Elisama filius —
53. Hec fuit oblatio Elisama filii —
10. 22 Princeps erat Elisama filius —
34. 20 De tribu Simoon, Samuel filius —
28. De tribu Nephtali, Phedai filius —
2 Reg. 13. 37 Abiit ad Tholmai fil. — reg. Gessur
1 Par. 7. 26 Filius — qui genuit Elizama
9. 4 Othei filius —, filii Amri
AMMON.
Psal. 82. 8 Gebal, et Ammon, et Amalec
Nun. 21. 24 Possessa est terra... usque... filios Ammon
22. 5 Qui habitat super flumen terre fil. —
Deut. 2. 19 Non e. dabo tibi de terra filiorum —
37. Absque terra filiorum —
11. 1 Qui est in Rabbath filiorum —
16. Jeboc, qui est terminus filiorum —
Josue. 12. 2 Jaboc, qui est terminus filiorum —
13. 10 Usque ad terminos filiorum —
25. Dimidiam partem terra filiorum —
Judic. 3. 13 Et cepulavit ei filios — et Amalec
10. 6 Servierunt idolis... filiorum —
7. Tradidit eos in manus... filiorum —
9. Ut filii —, Jordane transmissio, vastarent
11. Numquid non Aegyptii... filique —
17. Itaque filii — conclamantes in Galaad
18. Qui primus ex nobis contra filios —
11. 4 Pugnabant filii — contra Israel
6. Veni... et pugna contra filios —
8. Ut... pugnes contra filios —, sisque dux
9. Ut pugnem pro vobis contra filios —
12. Misit nuntios ad regem filiorum —
14. Imperavit eis ut dicerent regi —
15. Non tulit Israel terram... filiorum —
27. Judicet... inter Israel et inter filios —
28. Noluit acquiescere rex filiorum —
29. Et inde transiens ad filios —
30. Si tradideris filios — in manus meas
31. Occurrerit reverti... cum pace a filii —
32. Transivit, Jephthae ad filios —
33. Humiliatit, sunt filii — a filii Israel
12. 1 Quare vadens ad pugnam contra filios —

Judic. 12. 2 Disceptatio erat militi... contra filios
Ammon
3. Transivit, ad filios — et tradidit eos
1 Reg. 12. 12 Quod Naas rex filiorum — venisset
14. 47 Saul... pugnavat... contra... filios —
2 Reg. 8. 12 De Syria et Moab, et filii —
10. 1 Ut moreretur rex filiorum —
2. Servi David in terram filiorum —
3. Dixerunt principes filiorum —
6. Videntes a. filii — quod injuriam...
8. Egressi sunt ergus filiorum —
10. Qui direxit aciem adversus filios —
11. Si a. filii — prevaluerint adversum te
14. Filii a. — videntes quia fugissent Syri
Reversus, est Joab a filii —
19. Auxilium prebere ultra filios —
11. Et vastaverunt filios —
12. 9. Interfecisti eum gladio filiorum —
26. Pugnavit Joab contra Rabbath fil. —
31. Sic fecit univ. civit. filiorum —
17. 27. Naas de Rabbath filiorum —
3 Reg. 11. 7 Et Moab obolo filiorum —
33. Et Moab domo filiorum —
4 Reg. 23. 13 Melchom abominationi filiorum —
24. 2. Immisit... latrunculos filiorum —
1 Par. 19. 11 Quod tolerat ex. Moab et filii —
19. 1. Ut moreretur Naas rex filiorum —
2. Cum pervenissent in terram fil. —
3. Dixerunt principes fil. — ad Hanon
6. Videntes a. filii — quod injuriam...
7. Filii quoque — congregati de urbibus
9. Egressi filii —, direxerunt aciem
11. Et pervererunt contra filios —
12. Si autem superaverit te filii —
15. Filii — videntes quod fugisset Syrus
19. Noluitque ultra Syria auxilium prebere
Noluitque —
20. 1. Vastavit terram filiorum —
3. Sic fecit David cunctis arribus fil. —
2 Par. 20. 1. Congregati sunt... et filii —
10. Nunc igitur ecce filii —, et Moab
22. Filiorum sollicit —, et Moab
23. Nampque filii —, et Moab
27. 5. Pugnavit contra regem filiorum —
Deleruntque ei filii... centum talenta...
Hec ei prebuerunt filii —
Judith. 5. 2 Vocavitque omnes... duces —
5. Tunc Achior dux unum fil. —
7. Sed filii —, et Moab accesserunt
Isai. 11. 14. Et filii — obediens erunt
Jerem. 9. 26 Super filios — (esitabo)
25. 21 Idumee, et Moab, et filii —
27. 3 Mittes eas ad regem... filiorum —
40. 11 Judaei, qui erant... in filii —
14. Scito quod Baalis rex filiorum —
41. 10 Abiit ut transiret ad filios —
15. Et abiit ad filios —
40. 1 Ad filios — hanc dicit Dom.
2. Audiam faciam super Rabbath filiorum
— fremtum prelii
6. Et post hec reverti faciam captivos filio-
rum —
Ezech. 21. 20 Gladius ad Rabbath filiorum —
28. Hec dicit Dom. Deus ad filios —
25. 2. Pone faciem tuam contra filios —
3. Et dices filii —: Audite...
5. Et filios — in cubile pecorum
10. Filii Orientis cum filia —
Ut non sit ultra memoria filiorum — in
gentibus
Daniel. 11. 41 Et principium filiorum —
Amos. 1. 13 Super tribus sceleribus filiorum —
Soph. 2. 8 Audivi... blasphemias filiorum —
9. Et filii — quasi Gomorrhā
1 Mac. 5. 6. Et transivit ad filios —
Gen. 19. 38. Et vocavit nomen ejus Ammon
1 Reg. 11. 11. Et percussit... usque dum incalcesceret dies
AMMONI. *Nomen loci.*
2 Reg. 23. 37 Sele de Ammoni
AMMONITA ET AMMONITES — E.
1 Reg. 11. 1. Ascendit Naas Ammonites
2. Respondit ad eos Naas —
1 Par. 11. 39 Sele —, Naarai...
Deut. 2. 20 Quos Ammonita vocant Zomromim
2 Par. 26. 3. Appendebant... — numera Ozie
2 Esdr. 4. 7 Arabes, et —, et Azotii

Deut. 23. 3 Ammonites... non intrabunt ecclesiam D.
2 Esdr. 13. 1 Non debeant introire... in eod. loc.
Gen. 19. 38 Ipse est pater Ammonitarum usque hodie
Nun. 21. 24. 7. Tenebatur Jeremini —
3 Reg. 11. 5. Et Moab idolum —
1 Esdr. 9. 1 Postquam... et — et Moabitarum
2 Par. 26. 7. Advavit eum Deus... contra Ammonitas
2 Par. 20. 1. Et cum eis de Ammonitis
AMMONITIDÆ — ARUM.
3 Reg. 11. 1. Advavit mulieres... et Ammonitidas
2 Esdr. 13. 23. Vidi Judaeos ducentes uxores... —
AMNIS — IS.
Gen. 41. 2. Pascebantur in ipsa amnis ripa
1 Par. 1. 48. Rohoboth, que juxta amnem sita est
Gen. 31. 21. Et amne transmissio pergeret
41. 18. Septem boves de — concensere
AMNON.
2 Reg. 3. 2. Fuitque primogenitus ejus Amnon
13. 1. Thamar, adamaret — filius David
4. Dixitque ei —: Thamar sororem... amo
6. Accubuit itaque... et quasi agrotare
Alit — ad regem Veniat, obs. Thamar
9. Dixitque... Rjchite universos a me
10. Dixit — ad Thamar: Inter cibum
15. Et exosam eam habuit — odium
Dixitque ei —: Surge, et vade
20. Numquid — frater tuus concubuit
21. Veniat... saltem — frater meus
28. Observate cum temulentus fuerit —
32 — solus mortuus est
33. Quoniam — solus mortuus est
1 Par. 4. 20. Filii quoque Simon, — et Rina
2 Reg. 13. 7. Veni in domum Amnon fratris tui
8. Venitque Thamar in domum —
21. Noluit contristare spiritum —
39. Eo quod consolatus esset super — interitu
2 Reg. 13. 3. Erat autem Amnon amicus, nomine Jo-
nathab
2 Reg. 13. 10. Instabat ad Amnon fratrem suum in concube
22. Non est locutus Absalom ad — nec...
Oderat enim Absalom —, eo quod vio-
lasset...
27. Dimisit cum eo — et universos
29. Fecerunt ergo pueri... adversum —
1 Par. 3. 1. Primogenitum — ex Achinon...
AMO — ARE.
2 Reg. 13. 4. Thamar sororem fratris mei Absalom amo
21. 15. Dicit ei: Etiam Domine, tu scis quia — te
16. At illi: Etiam Domine, tu scis quia — te
17. Tu scis quia — te
Apoc. 3. 19. Ego quos —, arguo et castigo
Judic. 16. 15. Quomodo dices quod amas me...?
Sap. 11. 27. Tui sunt, Domine, qui — animas
Juan. 11. 3. Domine, ecce quem — infruatur
21. 17. Tertio: Simon Joannis, — me?
Contrist... P. quia dixit ei tertio: — me?
Deut. 10. 18. Amat peregrinum, et dat ei victum
2 Reg. 1. 26. Sicut malor unicum — filium suum
Joh. 34. 11. Numquid qui non — iudicium
Psal. 38. 28. Quia Dominus — iudicium
Prov. 15. 12. Non — pestilens eum, qui se corripit
21. 17. Qui — vinum et pingua, non ditabitur
26. 28. Lingua fallax non — veritatem
29. 3. Qui — sapientiam, letificat patrem
5. 9. Qui — divitias, fructum non capiet ex eis
Ecles. 3. 27. Qui — periculum, in illo peribit
Math. 10. 37. Qui — patrem aut matrem plus...
Et qui — filium aut fratrem super me
Juan. 12. 25. Qui — animam suam, perdet eam
16. 27. Ipse enim Pater — vos, quia vos...
1 Cor. 16. 22. Si quis non — Dominum nostrum
3 Joan. 9. Sed is qui — principatum gerere in eis
Apoc. 22. 15. Omnis qui — et facit mendacium
Math. 6. 5. Qui amat in synagogis... orare
23. 6 — a. primos recubitis in comis
Lyc. 20. 46. Et — salutationes in furo
Tit. 3. 15. Saluta eos, qui nos — in fide
Gen. 25. 28. Isaac amabat Esau
34. 19 — enim pellam valde
Juan. 11. 36. Ecce quomodo — eum
29. 2. Venit ad... discipulum, quem —
Sap. 8. 2. Hanc amavi, et exquisivi a juventute mea
Deut. 10. 15. Amavit eos, elegitque semen eorum
Judic. 16. 4. Post hec — mulierem... Dalila

2 Par. 11. 21 Amavit a. Roboam Maacha filiam Absalon
 2 Petr. 2. 15 Qui mercedem iniquitatis —
 Joan. 16. 27 Ipse... quos non amatis et credidistis
 Gen. 22. 32 Non amavit me vir meus
 Deut. 11. 1 Ama itaque Dominum Deum tuum
 Deut. 10. 19 Et vos ergo amate peregrinos
 Tit. 2. 4 Ut viros suos ament
 Judith. 13. 11 Eo quod castitatem amaveris
 Eccl. 10. 10 Nihil est iniquius, quam amare pecuniam
 Sap. 7. 22 Est e. in illa spiritus... amans bonum
 Baruc. 6. 8 Et sicut virgini amanti ornamenta
 Isai. 56. 10 Canes muti... amantes somnia
 2 Tim. 3. 2 Erunt homines se ipsos —
 Esch. 16. 8 Ecce tempus tuum, tempus amantium
 Gen. 37. 4 Quod a patre plus cunctis filiis amaretur

AMOC.

2 Esdr. 12. 6 Sellum, Amoc, Helcias
 20 Sellai, Celai: —, Heber

AMODO.

Isai. 9. 7 Amodo et usque in sempiternum
 59. 21 — et usque in sempiternum
 Jerem. 3. 4 Ergo saltem — voca me
 Matth. 23. 59 Dico e. vobis, non me videbitis —
 26. 29 Non bibam — de hoc gemmine vitis
 64 — videtis filium hominis sedentem
 Joan. 13. 19 — dico vobis, priusquam fiat
 14. 7 — cognosceis eum, et vidistis eum
 Apoc. 14. 13 — jam dicit Spiritus, ut requiescant

AMON.

4 Reg. 21. 18 Regnavit Amon filius ejus pro eo
 19 Vigiati duorum annorum erat —
 2 Par. 33. 20 Regnavitq. pro eo filius ejus —
 21 Vigiati duorum annorum erat —
 Matth. 1. 10 — autem genuit Josiam
 4 Reg. 21. 25 Reliqua a. sermonum Amon que fecit
 2 Esch. 7. 43 Qui erat ortus ex Sabaïm, filio —
 Jerem. 1. 2 In diebus Josie filii — regis Juda
 25. 3 A tertiodecimo anno Josie filii —
 Soph. 1. 1 In diebus Josie filii — regis Jude
 2 Reg. 22. 26 Maneat apud Amon principem civitatis
 4 Reg. 21. 24 Qui coeluraverat contra regem —
 1 Par. 3. 14 Manasses genuit — patrem Josie
 2 Par. 18. 25 Tollite Michasam, et ducite eam ad —
 33. 25 Cæcis iis, qui — perenserant
 Matth. 1. 10 Manasses autem genuit —

AMONA. Urbs in tribu Ruben.

Ezech. 39. 16 Nomen autem civitatis Amona

AMOR — IS.

Prov. 27. 5 Melior est manū correctio, quam amor
 absconditus
 Eccles. 9. 6 — quoque et odium... perierunt
 Eccl. 25. 2 Concordia fratrium, et — proximum
 Gen. 29. 20 Pauci dies præ amoris magnitudine
 Jerem. 2. 24 Onager... attraxit ventum — sui
 Gen. 29. 30 Amorem sequentis priori prætulit
 2 Reg. 1. 26 Et amabilis super — mulierum
 18. 2 Ita ut propter ejus egrotaret
 2 Mar. 6. 20 Non admittite illicita propter vite —
 2 Petr. 1. 7 In pietate autem — fraternitatis
 2 Reg. 13. 15 Majus esset odium... amore, quo ante dilexerat
 3 Reg. 11. 2 Copulatus est Salomon ardentissimo —
 Tobia. 6. 22 — filiorum magis quam ibidine ductus
 Prov. 5. 19 In — ejus delectaret jugiter
 Eccles. 9. 1 Nescit homo utram — an odio dignus sit
 Cant. 2. 5 Siphate me malis, quia — languore
 Daniel. 13. 10 Erant ergo ambo vulnerati — ejus
 4 Petr. 1. 22 In fraternitatem — simplici et corde
 2 Petr. 1. 7 In — autem fraternitatis charitatem